
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren (6er) - Gruppenliga Gr. 055
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen 7 14:0 50:13 101:36 708:432
2 Kasseler TC 31 7 12:2 54:9 111:24 726:315
3 TG Bobstadt 7 8:6 36:27 81:58 629:514
4 TK Langen II 7 6:8 29:34 65:75 531:588
5 TV Lollar 7 6:8 25:38 60:81 559:639
6 SG Arheilgen 7 4:10 21:42 49:91 440:653
7 Kelkheimer TEV 7 4:10 21:42 47:90 491:669
8 GW Idstein 7 2:12 16:47 39:98 424:698

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein
SG Arheilgen
TV Hausen
TV Lollar

Kasseler TC 31
TK Langen II
TG Bobstadt
Kelkheimer TEV

0:9
0:9
6:3
5:4

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
Kelkheimer TEV
TV Hausen
Kasseler TC 31

GW Idstein
TK Langen II
TV Lollar
SG Arheilgen

9:0
4:5
7:2
9:0

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Idstein
TK Langen II
Kasseler TC 31
SG Arheilgen

TV Hausen
TG Bobstadt
Kelkheimer TEV
TV Lollar

2:7
4:5
9:0
6:3

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Lollar
Kelkheimer TEV
Kasseler TC 31
SG Arheilgen

GW Idstein
TV Hausen
TK Langen II
TG Bobstadt

3:6
1:8
9:0
4:5

So. 18.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TG Bobstadt
TK Langen II
TV Hausen

GW Idstein
Kasseler TC 31
TV Lollar
SG Arheilgen

6:3
2:7
4:5
8:1

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Lollar
TV Hausen
GW Idstein
TG Bobstadt

Kasseler TC 31
TK Langen II
SG Arheilgen
Kelkheimer TEV

2:7
9:0
3:6
8:1

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen II
Kasseler TC 31
TV Lollar
SG Arheilgen

GW Idstein
TV Hausen
TG Bobstadt
Kelkheimer TEV

7:2
4:5
5:4
4:5
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